
 
ZP/UR/161/2013                                                                                              Rzeszów, 30.10.2013 r. 
 

 
Zamawiający:                                                                                      
Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów  
 

Do Wykonawców, zainteresowanych  
udziałem w przetargu 

 
 

Odpowiedzi nr 4 na pytania do SIWZ 
 
 

      W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/161/2013 na „Świadczenie usługi sprzątania w 
budynkach UR w Rzeszowie przez okres 24 miesięcy z użyciem dostarczonych przez 
Wykonawcę środków czyszczących” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający udziela 
wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego. 
 
 
 
Pytanie nr 17: W załączniku do SIWZ - harmonogram sprzątania dotyczący zadania 2 w tabelach na 
poszczególne obiekty i lata podaliście Państwo zbiorcze powierzchnie do sprzątania w okresie 2-chlat, 
co ma się następująco: 
D 1    3.855.368,97 m2 
D 2     223.511,60 m2 
D 3    2.442.177,05 m2 
D 4 Mrowisko   51.500,00 m2 
D 8   11.847,30 m2 
D 9   5.949.185,27 m2 
D 10  1.116.808,21 m2 
C 3 Grunwaldzka 1.344.777,70 m2 
C 4 Ofiar Getta  931.155,30 m2 
 C 2 Warszawska  1.559.798,50 m2 
 
Po zsumowaniu podanych powyżej powierzchni otrzymujemy ogólną powierzchnię do sprzątania 
przez okres  2-ch lat 17.486.129,90 m2. Natomiast w załączniku nr 1b do SIWZ podano powierzchnie 
podlegające sprzątaniu  17.748.499,56 m2. Proszę o skorygowanie tych danych. 
Chciałam nadmienić, iż dnia 09.10.2013r wysłaliśmy już do Państwa zapytanie dotyczące powyższych 
spostrzeżeń. W odpowiedzi na to pytanie otrzymaliśmy odpowiedź, że podana powierzchnia jest 
prawidłowa. Niestety nie zgadzamy się z tą odpowiedzią dlatego  prosimy o sprawdzenie danych 
podanych w SIWZ. 
Odpowiedź: Załączniku dotyczącym powierzchni ogółem do sprzątania ( zadanie nr.2) popełniono 
błąd obliczeniowy,  prawidłowa powierzchnia wynosi  17.486.129,90 m

2
. 

 
 
Pytanie nr 18: Czy w obiektach opisanych w SIWZ sprzątały firmy zewnętrzne?  
Odpowiedź:  Tak 
 
 
Pytanie nr 19: Proszę o podanie cen z poprzednich przetargów w rozbiciu na poszczególne obiekty   
Odpowiedź: budynek A-0 ul. Pigonia 1 kwota brutto umowy: 271 079,98zł, budynki zlokalizowane na: 
ul. Ćwiklińska i Zelwerowicza (razem 7 budynków), ul. Warszawska 26a, ul. Grunwaldzka 11, ul. Ofiar 
getta 4 w Rzeszowie kwota brutto umowy: 446 786,92 zł 
 
 
 



Pytanie nr 20: Czy zakres obowiązków uległ zmianie w odniesieniu do poprzednich przetargów?  
Odpowiedź: Nie 
   

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną cześć SIWZ i nie wymagają zamieszczenia 
jednolitego tekstu SIWZ. 

 

 

 

 

              z up. Rektora UR 
     KIEROWNIK  

    Działu Zamówień Publicznych 
 
       mgr inż. Eugeniusz Niżnik 

            ................................................... 
                                                                                           Kierownik Zamawiającego  lub osoba  upoważniona 


